PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE NO 

MÍNIMO 4,0 METROS, COM HORÍMETRO PARA 

CONTROLE DAS HORAS TRABALHADAS, 

EQUIPADA COM TODOS OS ITENS DE 

SEGURANÇA NECESSÁRIOS PARA OPERAÇÃO. 

200 H  R$ 208,00 R$ 41.600,00 

1.2. Dessa forma, o valor total contratado passa de R$ R$ 281.400,00 (duzentos e 

oitenta e um mil e quatrocentos reais) para R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). 

2. As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

E por estarem as partes assim, justas e contratadas assinam o presente instrumento em 03 

(três) vias de igual teor e forma e uma só finalidade, tudo após ter sido lido e conferido, estando de